
 

UCHWAŁA NR  224/764/2024 

ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia zasad  wykupu tabletów  użyczonych  na podstawie umowy użyczenia 

przez Powiat Ostródzki  radnym Rady Powiatu w Ostródzie na czas sprawowania 

mandatu radnego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024, poz.107)  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na możliwość wykupu tabletów przez radnych Rady Powiatu                                 

w Ostródzie, będących w ich używaniu podczas sprawowania mandatu radnego                                

w okresie  VI kadencji (2018-2024) – na wniosek zainteresowanego złożony do dnia 

15.05.2024r.    

§ 2 

 

 

Dotychczas używane na podstawie umowy użyczenia tablety zostaną wycenione metodą 

porównawczą przez  Komisję do spraw wyceny majątku ruchomego Powiatu Ostródzkiego 

mieszcząca się w Starostwie Powiatowym  w Ostródzie.  

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

                         

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki       …………………………………… 

2. Jan Kacprzyk  - Wicestarosta                            …………………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu                    …………………………………… 

4. Marek Husar – Członek Zarządu                      …………………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu                     ……………………………………   


